

WIEŚCI I OBRAZKI Z KRAJU

Zdrada kolegi i narzeczonej doprowadziła do samobójstwa.

Michał Ostrowski, będąc w wojsku, zaprzyjaźnił się z kolegą, który pochodził z sąsiedniej wsi. Kolega został zawodowcem, Michał zaś wrócił do domu. Podczas służby, kiedy razem jako wojskowi przyjeżdżali na urlop (wieś Kowale pow. motoleczyńskiego), Ostrowski poznał kolegę z narzeczoną. Marysia czekała na powrót Ostrowskiego z wojska. Tymczasem kolega Michała pojął za żonę, przysłał więc siostrę, którą Michał, przyzwyczajony do życia w obozie, przyjął z radością. Michał, widząc, że kolega i jego żona, celowo go zdradziła, postanowił popełnić samobójstwo. W dniu 13 b. m. w lokalu Sekretariatu Wojewódzkiego BBWR odbyło się ogólne zebranie Koła BBWR dzielnicy Antokol.

Zabawa w „kopistów”.

14-letni chłopiec postąpił swego kolegę.

Dzieci lubią się bawić w żołnierzy. Najczęściej w ulanów. A że wsi Korończaków było nie było ulanów, a stajonowali tam, jako w miejscowości pogranicznej, „Kopistów” to też i dzieci wymyśliły sobie zabawę podobną, do czynności K. O. P. Jerzyk Sykawas lat 14, pasi był w pobliżu swego kompana Witka Zielonki. Za powiedzieli koleżki, że będą bawić się w że

Omali nie sproneża żywem.

Wczoraj w czasie rozpalania drzew w piecu Anstazy niebezpieczny wypadek 32 letniej Anstazy Kowalczykowej zamieszkałej w wsi Budy pow. święciańskiego. Kowalczykowa chciała podpałić drzewo, po lała je benzyna. Wskutek nieuwagi obojętnej ebożenia się — benzyna zapaliła się w ręku

Pożary.

Z Wilejki donoszą: W nocy z 11 na 12 bm. około godz. 24 wybuchł pożar w majątku Szypki, gminy chocińskiego. Spalił się dom mieszkalny właściciela tego majątku d. r. Wilejka Kopia. Straty wyniosły około 10.000 złotych. — Przyczyną pożaru była wadliwa budowa

Wilejka.

Z DZIAŁALNOŚCI POL. CZERWONEGO KRZYŻA W WILEJCE.

Oddział Pol. Czerwonego Krzyża w Wilejce, który rozwijał swoją działalność, uważając na wiosnę r. b. drugi Kurs dla Siostr Pogl. San. P.G.K. i Kurs podinstruktorski dla Komendantów Drużyny Sanitarnej — ratowniczej — nie ustął w pracy nad szerzeniem idei czerwonożytych, lecz z pełną energią rozpoczął już dalszą swą pracę w okresie jesennym. 1. i 2. dnia 1 września założono nowe placówki w Wilku, zaś dnia 3 września dwa nowe Kola P. C. K. w Dobni nowie i Krzywiczach.

Na zebraniach organizacyjnych wygłosili referaty delegaci Zarządu Oddziału P. C. K. Alfred Krauss, wiceprez. Oddziału, prof. gimn. Wł. Winiarski, prezes Oddziału, mjr. A. Kopać sekretarz Oddziału — poczem zebrani uchwalili gremialnie przystąpienie do P.G.K. Podkreślić należy że kierownictwo nowych placówek gminnych objęli miejscowi lekarze pp. Dr. Jaks — Tyr, Dr. Sadowski i Dr. Kosiowski. Poza tem projektowane jest urządzenie dalszych kursów P. C. K. jak na wiosnę r. b.

Dochód z urzędzonego w czerwcu b. r. w Wilejce Tygodnia Czerwonego Krzyża przyniósł brutto dochodu 342 zł. 63 gr.

Udział w Wystawie „Przyroda, Zdrowie i Opieka w Poznaniu”.

W Wystawie „Przyroda, Zdrowie i Opieka w Poznaniu”.

Będąc w Poznaniu na wystawie odnośnie bardzo miłe wrażenie ze stoiska W. działy Powiatowego w Postawach które mieści się w hali XIII w sąsiedztwie Truskawca, Radomia i Ciechojowki występując w charakterze propagatora piękna jeziora „Narocz” mając na celu rozwój ruchu turystycznego w powiecie a najzwyczajniej zapoznać zwiedzających z największym jeziorem w Polsce o powierzchni 76 km².

Zdjęcia p. Bulhaka, p. Wysockiego do składowi odwiecznociąg krajowej nadnarożni. Następnie artystycznie, z dużym poczuciem estetyki wykonana mapa plastyczna przez p. Jerzego Kaciszewskiego oraz plan sytuacyjny pow. postawskiego stano. wia jedne z największych ośrodków zainteresowań publiczności. Podkreślić należy jeszcze zaproszenie stoiska a mianowicie: ściany są obite samodzielnymi wiejskimi. Całość wygląda b. ładnie w przeciwieństwie do kosztownych częstokroć banalnych innych stoisk.

Muszę jeszcze zaznaczyć, iż również na kładem Wydziału Powiatowego wysłała broszurkę w opracowaniu p. Henryka Pawłowskiego p. L. „Znasz li ten kraj?” która zawiera monografię pow. postawskiego, krajo. b. nadnarożni oraz samą topografię „Narocz”. Koszt wynosi 1 złoty (co uwa. zam za zbyt wygórowaną cenę, mojem zdaniem broszurka powinna kosztować najwy. 50 groszy).

W rozmowie z p. Jerzym Kaciszewskim reprezentantem stoiska, dowiaduję się bardzo ciekawych szczegółów o mianowicie — Niemordowany krzewiciel ruchu turystycznego nad Naroczem p. Wiktor Niedzielski. Starosta Powiatowy w Postawach czyni wszelkie starania w kierunku rozbudowy schronisk, oraz stworzenia jak najdogodniejszej komunikacji z jeziorem. Schroniska nad Naroczem są dwa. Jedne własność „Towarzystwa Miłośników jeziora Narocz” wybudowane w 1929 r. gdzie uroczystości otwarcia dokonał p. Prezydent Rzeczypospolitej w asyście przedstawicieli Rządu, oraz drugie schronisko szkolne wycieczkowe zbudowane w roku 1933 przez Kuratorium Okręgu Szkolnego Wileńskiego dzięki inicjatywie i czynnemu poparciu p. Kuratora Szczałowskiego.

Szczęśliwy pomysł wydziału Powiatowego oraz Towarzystwa Miłośników jeziora Narocz, zwyciężyła udział w wystawie w Poznaniu nie każe długo oczekiwać na rezultaty i sądzić wroko następnym ruch turystyczny wzmoże się o 100 procent.

dr. J. W.

Chcieli zarobić na asekuracji a puścili brata z torbami.

Bracia Kazimierz i Jan Baranowscy mieli w wsi Dajnowo koło Jasna stary domek z którego nie można było korzystać, a remontować nie warto. Postanowili spalić go i pobrać asekurację. Obłąkali się na to i podpalił. Od powstałego ognia zapalił się i sąsiedni dom, a następnie całe gospodarstwo trzeciego brata Bronisława. Straty wyniosły około 2.000. Kazimierz i Jan zatrzymani przez policję, Bronisławowi pozostało pójść tylko na zęby.

Zatrucie się grzybami.

W Dukaszach zatruty się grzybami starszy Marcinowski Adaj i Marja oraz 16-letni Jan Marcinowski. Dzieci natychmiastowej pomocy zdrowotnej zdołano uratować.

Z działalności BBWR.

OGÓLNE ZEBRANIE KOŁA BBWR DZIELNICY ANTOKOL.

Dnia 13 b. m. w lokalu Sekretariatu Wojewódzkiego BBWR odbyło się ogólne zebranie Koła BBWR dzielnicy Antokol.

Zebraniu przewodniczył prezes Rady Grodzkiej BBWR p. inż. Henryk Jęsz, sekretarzem mgr. Stanisław Wankiewicz.

Po omówieniu spraw organizacyjnych dzielnicy Antokolskiej, zastępcę kierownika Sekretariatu Grodzkiego p. Al. Budrys-Budrewicz wygłosił referat o zasadach organizacyjnych, celach i zadaniach Bezpартijnego Bloku Współpracy z Rządem.

Następnie przystąpiono do wyboru władz koła. Przewodniczącym został p. inż. Stanisław Tysza, resztę członków zarządu wybrano przez akklamację w następującym składzie: na wiceprezesa p. inż. Justyna Cywiński, na skarbnika — p. Antoninę Wojciechowską, na sekretarza — p. mgr. Stanisława Wankiewicza, a na członków zarządu — p. inż. Jana Kiewlicza i p. Jana Alubowicza.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

OGÓLNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA BBWR DZIELNICY NOWY ŚWIAT.

Dziś o godz. 19-iej w lokalu Ogólnego Kolejowego przy ul. Kolejowej Nr. 19 odbędzie się ogólne zebranie członków BBWR dzielnicy N. Świat. Wejście za okazaniem legitymacji członkowskiej.

Popierajmy Budowę Publicznych Szkół Powszechnych w Polsce!

Pamiętajmy, że szkoły te, jako powszechne i dla wszystkich, spełniają w państwie i jego narodzie, pierwsze postawione wychowawcze że wywierają one jako takie, nietykły wpływ na intelekt ich wychowanków, ale także urabiają ich dusze i serca, dla umiłowania swej ziemi i ukochania ojczyzny.

Pamiętajmy, że pochodnia światła niesiona w pocie czoła przez nauczycielstwo polskie, powinna znajdować coraz liczniejsze placówki dla skoncentrowania ich pracy, w najdalszym zakątku kraju nasze — nie może zbraknąć szkół powszechnych.

Nie oszczędzajmy grosza na polskie szkolnictwo powszechne! Celem urzeczywistnienia tych hasel, powstało w Polsce stowarzyszenie pod nazwą: „Towarzystwo Popierania Budowy Szkół Powszechnych”.

Terenem działalności Towarzystwa jest Rzeczpospolita Polska, siedzibą Towarzystwa n. st. Warszawa. Pod względem terytorjalnym, Towarzystwo dzieli się na okręgi, obwody i koła.

Celem Towarzystwa jest działalność w zakresie budownictwa publicznych szkół powszechnych i zaopatrzenie ich w niezbędne urządzenia i pomoce naukowe.

Na terenie miasta Wilna działa będzie kilkadziesiąt kół tego Towarzystwa.

Podając powyższe do wiadomości zwracam się z gorącym apelem do Was Rodacy, byście nie szczędzili grosza na ten szczytny i żoły cel.

Ofiarowany przez Was nawet najdrobniejszy grosz, przyczyni się do wzniesienia oświaty w Polsce, a tem samem stanie się cementem naszej siły.

Kupujmy więc wszędzie sprzedawane cegiełki „Towarzystwa Popierania Budowy Szkół Powszechnych” w cenie 5, 10, 20, 50 groszy, 1 zł., które są sprzedawane w teatrach, kinach i przez członków T-wa P. B. S. P.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.

Prezes Koła przy Szkole Powszechnej Nr. 2 A. Siemiejki.



Piękne ciało pociąga Piękna cera przykuwa

Nikt nie potrafi się oprzeć urokowi wdzięcznej postaci, tem mniej zaś powabowi miękkiej jak aksamit skóry.

Piękne kobiety całego świata używają mydła Palmolive, wyrabianego ze słynnych olejów piękności, owoców oliwnych, palm i orzechów kosowych. Obfita pianą mydła Palmolive przenika głęboko w pory i zmywa je łagodnie — jednocześnie dokładnie — nadejść twarzy — dwój świeży wygląd, który jest i był zawsze największym powabem i najcenniejszym darem młodości.

Niech Pani używa mydła Palmolive nie tylko do pielęgnowania twarzy, lecz również całego ciała, a odczuje Pani z rozkoszą jego ożywczy skutek.

Colgate-Palmolive, Sp. z o.o.

Wyrób polski

Oszust w roli misjonarza.

Otrzymał w Wilnie wiadomość, iż w mieście przebywa jakiś osobnik, który pod płaszczykiem misjonarza, dokonuje na terenie miasta szeregu oszustw i przywłaszczzeń. Oszust ten nakłada od czasu do czasu sił i w tem przebraniu odwiedza rozmaite domy, zbierając datki rzekomo na cele re-

ligijne, a w istocie zbierając pieniądze przywłaszczając.

Pozatem, operując szafstwowaniem dokumentów, poczynił on w rozmaitych firmach zakupy na rachunek „misji” narażając firmy te na znaczne straty.

Polleja śledczą wszczęła dochodzenie. (c)

Spaliła dolary męża.

W Wilnie przy ul. Ostrobramskiej, w mieszkaniu niejakiego Krukpi J., z zawodu handlarza, wydarzył się charakterystyczny wypadek, który mógł pociągnąć za sobą tragiczne skutki. Józef Krukpi posiadał 650 uciulonych dolarów, które trzymał ukryte w małym piecyku (palonym tylko zim). Przed paru dniami w jednym z sąsiednich mieszkań, pełka rura i woda zalala podłogę w mieszkaniu Krukpi. Po usunięciu wody żona

K. podczas nieobecności męża zapaliła piec, by osuszyć mieszkanie. Jakież było przerażenie Krukpi, gdy dowiedział się, iż spalił się ukochany tam jego oszczędności.

W pierwszej chwili Krukpi chciał zbite żonę, lecz obroniona przez sąsiadów, zdołała zbiec z mieszkaniem. W ciągu dwóch dni Krukpi nie przychodził do domu i dopiero wczoraj rano wrócił, lecz już spokojny: żonę przebaczył jej rozstrzelanie. (c)

Reklamowanie Wilna.

Targi przekonały nas raz jeszcze, że Wilno jest dotąd mało znane, gdyż widzieliśmy dużo osób, które po raz pierwszy nas odwiedzały, a także iż miasto nasze ma wszelkie dane, by się stać stałym celem wycieczek letnich i jesiennych. Pogoda poniekąd zawiódła, z początku września zawsze mamy piękny i może należałoby termin Targów na ten miesiąc przesunąć. A wycieczek było sporo, niżeli koleje są doskonałym pomysłem, nie dosyć o nich było wiadomo, np. w Krakowie ogłoszono 2 dni przed zamknięciem, ale mimo przeszkadzających deszczów, ostatnie dni pogodny i słoneczny, spowodowały tłumy.

Trzeba pomyśleć wszechstronnie o zastopowaniu się do takich ewentualności jak napływ gości. Dużo w tym kierunku zrobiono, noclegi na wszelkie ceny i jadłodajnie, żwawo się uwijały. Zaznaczmy tu 45 groszowe obiady żołnierskie, w kuchni polowej, koło lnu wojskowego, które cieszyły się zasłużonym powodzeniem. Pokazywanie miasta, objaśnianie np. w Katedrze, inteligentnie i pogotowi. Ale jest jeszcze dużo do zrobienia w tym kierunku. Nie dosyć mamy wydawnictw taniach, malych, zajmujących książeczek, barwnie opisujących dzieje Wilna, zdarzenia, krajo. raz, za mało t. zw. Pamiątek Wilna, które zwykłe w różnych „badach” bywają szkodliwe, ale u nas właśnie mogłyby być estetyczne. Bazar ludowy wyrobów ma już tego początki, teżki na dowód osobistości, albumy, torki, to są przedmioty odpowiednie. I były też rozkupowane w mgnieniu oka.

Gdzie jednak wyroby czeczotkowe? Ramki, szkatułki, małe, większe, tak charakterystyczne u nas, połączone z czarnym dębem, papierosnice, piórniki itp. przedmioty łatwe do nabycia i przewiezienia przez wycieczkowców. Albumy z widokami, fotografie oprawne nie dosć się nasywały przyjeźdnym, nie dosć były wykazane. Ładne i niedrogie widoczki, były w Spółdzielni Artystycznej, w kawiarni.

Wszelkie uroczystości gromadzą zwykłe sporo fotografów amatorów i zawodowców, w różnych miastach jest zwyczaj, że wystawiają po takich dniach zdjęcia kół tylko je robi w oknie jakiegoś magazynu na głównej ulicy i znajduje się sporo amatorów, którzy odnajdując siebie lub znanych na fotografii z uroczystości, w której brał udział, chcą taką fotografię nabyć. Dobre mamy Przewodniczkę po Wilnie, ale jeszcze są zbyt ukryte, takie rzeczy musi turysta mieć na każdym kroku, by nie tracić czasu na szukanie. Dobrze by było umieścić gdzieś w urzędzie pocztowym np. plan miasta Wilna, w Orbisie mieć rozłożone informacje o magazynach i jadłodajniach w mieście.

W rozmowie z turystami, słyszącymi słuszne narzekania na zakrytych widok na górze Zamkowej, gdzie istotnie drzewa tak się rozrosły, że

RADJO

WILNO.

PIĄTEK, dnia 15 września 1933 r.

7.00: Czas. Gimnastyka. Muzyka. Dzieńnik poranny. Muzyka. Chwilka gospodarza. 11.57: Czas. 12.05: Muzyka. 12.55: Przegląd prasy. Kom. meteor. 12.55: Muzyka. 13.55: Dzieńnik południowy. 14.50: Program dzień. 14.55: Muzyka baletowa (płyty). 15.25: Giełda. 15.35: Muzyka organowa (płyty). 16.00: Muzyka lekka. 17.00: „Mała skrzyneczka”. 17.15: Koncert wokalny. 18.15: „Gospodarka drogowa w Polsce Niepodległej” — odczyt. 18.35: Wywiad z Wiercym mistrzem wioślarskim i jedynek w Budapeszcie. 18.45: Muzyka taneczna (płyty). 19.10: Rozmaitości. 19.20: Ze spraw litewskich. — 19.35: Program na sobotę. 19.40: „Na widno kregu”. 20.00: Koncert pośw. twórczości Ludomira Różyckiego. 20.50: Dziennik wieczorny. 21.00: Wokale (Dokąd jechać na niedzielę). 21.10: D. e. koncertu. 22.00: Muzyka taneczna z Ciechojowki. 22.25: Wiadomości sportowe. Kom. meteor. 22.40: Muzyka taneczna.

SOBOTA, dnia 16 września 1933 r.

7.00: Pobudki wojskowe z Oleska. Czas. Gimnastyka. Muzyka. Dziennik poranny. Muzyka. Chwilka gospodarza. 9.00: Transm. z Oleska uroczystości w 250 roczn. odświeży wiedeńskiej. 11.57: Czas. 12.05: Muzyka. 12.55: Przegląd prasy. Kom. meteor. 12.55: Muzyka. 12.55: Dziennik południowy. 14.50: Program dzień. 14.55: Giełda. 15.35: Słynni tenorzy (płyty). 15.50: Wiadomości strzeleckie. 16.00: Audycja dla dorosłych. 16.30: Utwory Griega (płyty). 17.00: Odczyt aktualny. 17.15

KRONIKA

Plątek 15
Wrzesień

Dziś: N. M. P. Bolesnej
Jawo: Euzebji P. M.

Średnia — 5 m. 09
Zachód — 5 m. 54

Spóźnienia Zakładu Meteorologii U.S.B.
w Wilnie z dnia 14-VIII — 1933 roku.

Cisnienie 750
Temp. średn. + 16
Temp. najw. + 20
Temp. najn. + 12
Opad — ślad
Wiatr — pld.-zach.
Tend. barom. — spadek
Uwagi: — dość pogodnie.

— Pogoda 15 września według P. I. M. Pochmurao, z opadami. Nieco chłodniej. — Umiarkowane wiatry południowo — zachodnie.

DYZURY APTEK.

Dyzurują dziś w nocy następujące apteki:
Paka — Antokolska 54, Siekierzyńska.
Zurczek 20, Sokolowskiego — Tyżen-
hauzowska róg Tangowej, Szantira — Leg-
jonowa, Zaslawskiego, Nowogrodzka, Za-
jaczowskiego — Witoldowa, — Rostkow-
skiego — Kalwaryjska 29, Wysokiego —
Wielka 20, Frumkina — Niemiecka 25, Augu-
stowskiego — W. Stefana róg Kijowskiej.

OSOBIŚTA

— Powrót Dyrektora P. K. P. Dnia 13
bm. wraca z Warszawy dyrektor P. K. P.
inż. Falkowski, który w Ministerstwie Kona-
nikacji odbywa ważne narady w sprawie in-
westycji kolejowych w obrębie Wileńskiej
Dyrekcji Kolejowej.

— Kurator Okręgu Szkolnego p. K. Sze-
lagowski odleciał samolotem w dniu wczor-
niejszym do Warszawy w sprawach służ-
bowych.

SPRAWY SZKOLNE

— Podziękowanie. Komitet Rodzicielski
Szkoły Powszechnej Nr. 30 w Wilnie podaje
do publicznej wiadomości wynik zbiórki uli-
cznej na książki dla niezamożnej młodzieży
szkoły Nr. 30, która odbyła się w dniu 29
sierpnia 1933 r.

Ogółem zebrano na cel wspomniany 265
złotych i 85 gr. Jednocześnie Kierownictwo
Szkoły i Komitet Rodzicielski tą drogą w
imienu działy składają najserdeczniejsze
podziękowanie tym wszystkim, którzy skro-
nie datki ofiarowali na cel dobroczynny, jak
i tym którzy brali czynny udział w kwie-
cień przyczynili się do zebrania tak poka-
znej sumy.

GOSPODARCZA

— Wileńska stonina dla ZSSR.
Dwa transporty towarów polskich
odeszło wczoraj przez Stołpcę do Ro-
sji sowieckiej, m. in. wagon stoniny
z Wileńszczyzny.

— Handel Polski z Łotwą. Bawi-
cy w Wilnie przedstawiciele łotew-
skiego handlu i przemysłu prze-
wodzili szereg narad i konferencji
z czynnikami gospodarczymi, przy-
czem podpisali kilka umów na dostar-
czenie większych partii towarów.
Również była mowa o pośrednictwie
w zbywaniu towarów dla kupców li-
teńskich.

— Wileński drób dla Niemiec.
W ostatnich dniach miejscowi eks-
porterzy drobiu nawiązali kontakt z im-
porterami zagranicznymi (a przeważ-
nie niemieckimi) na dostawę kilkun-
astu tysięcy sztuk drobiu. W związku
z tem jeden z czołowych eksporterów
wileńskich przystąpił w szybkim
tempie do budowy pod Wilnem odpow-
iedniego budynku dla drobiu, który
skupywany będzie na terenie Wileńsz-
czyzny.

— Ugi w spłacie podatku docho-
dowego. Ministerstwo Skarbu upowa-
żniło Wileńską Izbę Skarbową do od-
ręczenia na indywidualne prośby ter-
minów składania zeznań o dochodzie
osób fizycznych jak i prawnych na
okres czasu, który uzna za wskazany
z uwagi na okoliczności przytoczone
w podaniach płatników.

Ponadto Izba Skarbowa upowa-
żniona została do darowania skutków

przekroczenia terminu, przewidziane
go dla wnoszenia odwołań w przypad-
kach wniesienia odwołań po 30-dni-
wym terminie bez przytoczenia w nim
powodów opóźnienia, a przytoczenia
tych dowodów dopiero po otrzymaniu
odmownej decyzji przewodniczą-
cego komisji szacunkowej. Również
upoważniony został Prezes Izby do
przywracania terminu wnoszenia od-
wołań w przypadkach, gdy odwoła-
nia nie wniesiono, a wymiar podatku
jest nieprawidłowy.

— Nowe domy. Według danych
w r. b. budowlanym na terenie mia-
sta Wilna wraz z przedmieściami
wniesiono 67 domów drewnianych i
5 murowanych.

Plan budowy na rok 1933 był pro-
jektowany na przeszło 200 domów
drewnianych i 20 murowanych. Nie
wypełnienie tego planu spowodowa-
ne zostało brakiem kredytów.

— Ugi w spłacie zaległych podat-
ków. Dowiadujemy się, iż władze
skarbowe czynią przygotowania do
wstępnych prac nad rozłożeniem po-
datków zaległych na raty.

Spłata zaległości ma być rozłożo-
na dla petentów na lat 10, które za-
staną zabezpieczone hipotecznymi przy
oprocentowaniu 4 i pół proc. w sto-
sunku rocznym, przyczem początek
spłaty nastąpi dopiero z dniem 1-go
stycznia 1935 r.

Zaległości, dla których brak zabe-
pieczenia hipotecznego, byłoby spła-
cane w ciągu lat 3 przy oprocentowa-
niu 6 proc., oraz przy pewnym zboni-
fikowaniu zaległości.

Niezależnie od powyższych ulg,
mają być wprowadzone daleko idące
ulgi dla spłaty zaległości w natu-
rę, oraz przez odstępowanie na
rzecz skarbu, względnie związków ko-
munalnych, gruntów rolnych i budo-
wanych.

ZE ZWIĄZKÓW I STOWARZYSZEŃ.
— Sekcja Kulturalno-Oświatowa Rodziny
Wojskowej zawiadamia, iż z dn. 1. X. 1933
roku zwołuje wykłady języków obcych (fran-
cuski, niemiecki i angielski). Zapisy
codziennie w sekretariacie R. W. (Meklewiec-
za Nr. 13) w godz. 5—6.

ZEBRANIA I ODCZYT

— Klub Włóczęgów. W piątek dnia 15
b. m. w lokalu przy ul. Przejazd 12, odbędzie
się pierwsze powakacyjne zebranie Klubu
Włóczęgów. Początek o godz. 19 m. 30.

Na porządku dziennym: 1) Wybory władz
klubu, 2) Nr. 11 „Włóczęgi”, 3) Sprawy bi-
żące klubu.

Wstęp tylko dla członków klubu i kan-
dydatów.

TEATR I MUZYKA

— Teatr Miejski w Wilnie. Teatr Letni
w ogrodzie Bernardyńskim — daje dziś 15
września o godz. 8 m. 30 w po raz trzeci
arcyważną, niefrasobliwą krotkość am-
rykańską, pełną zabawnych sytuacji i nie-
prawdopodobieństw możliwych tylko w Ame-
ryce p. t. „Maz z loterii”, w przerobcie Mi-
czysława Węgrzyna, w doskonałej obsadzie
w osobach pp.: M. Grzechowskiej, H. Ry-
chowskiej, M. Szpakiewiczowej, J. Jasiń-
skiej-Dejkowskiej, M. Pawłowskiej, M. We-
grzyna, J. Kersena, W. Pawłowskiego i St.
Skolimowskiego.

Jest to ostatnia sztuka w sezonie lei-
nim.

— Teatr-Kino Rozmaitości. Dziś piątek
15 września Teatr-Kino Rozmaitości wyświe-
la przepiękny dźwiękowy p. t. „Kochaj
mnie dziś”, z bożyszczem kobiet Maurycy-
m Chevalier i uroczą Mac Donald. Na scenie
ukazuje się arcywesoły wodewil p. t. „Mat-
dona”, z primadonną sceny warszawskich
Hanka Wąska. Ceny miejsc — parter 70 gr.
balcon 40 gr.

— Teatr Muzyczny „Lutnia”. Występy
Olgi Olginy. Dziś, czwartek będzie przesłis-
nym swym głosem świetnie śpiewająca, arty-
stka opery warszawskiej Olga Olgina, w ogół
nie lubianej, pełnej nastroju egzotyckiego,
melodycznej operetce Jonesa „Gejsza”. W wy-
konaniu ról głównych biorą udział najwybit-
niejsi artyści zespołu: Halmirska, Dembowska,
Szczenińska i Wyrwicz-Wiechowski. Opra-

cowanie reżyserskie K. Dembowskiego. Do-
koracje, oparte na motywach japońskich po-
mysłu J. Hawrykiewicza, — wywołują ogół-
ny zachwyt. Ceny miejsc od 25 gr. Początek
o godz. 8 wiecz. Wystawieniem „Gejszy”.
Teatr Muzyczny „Lutnia” — zakończy se-
zon bieżący.

KINA I FILMY.

„6 GODZIN”.

(CASINO).

Profesor X wynalazł tajemnicze promie-
nie wskrzeszające umarłych, ale... tylko na
6 godzin. Wskrzesał zdechłego królika, i udu-
szonego dżentelmana. Nawiasem mówiąc
szonemu był uduszony przed chwilą i nie
dżentelmen potrzebny był przed chwilą i nie
konieczność potrzebny był przed chwilą i nie
X, aby pobudzić go do życia. Wystarczyło
trochę sztucznego oddychania, elektryczności
etc., aby kpt. Onslow nieustraszonego oficer
i dyplomata, odżył niezwłocznie. Ale... żyłby
niezadowolony, gdyż w 6 godzin i nie było-
by filmu. Pomyśl zresztą nieżył i naogół
poprawnie docignięty. Mój przyjaciel Wi-
dzio twierdził, że kapitanowi przedłuża ży-
woć, że piękna Vally zostanie jego „lepszą
połową” i t. d. szkoda, wielka szkoda żeś-
my nie założyli się a discretion, byłbyśmy
dziś mieli może kolację z szampanem, a tak
to tylko dziennikarskie pół czarnej u p.
Sztrallowej. Bo jednak kapitan O, w myśl
przepowiedni prof. X żył istotnie tylko 6 go-
dzin i przeszedł na łono pewnego patriarchy
biblijnego w pięć minut po króliku, który
dwukrotnie w tym filmie wciągał i wycią-
gał łapki z niezwykłą maestrią, tworząc
piękną i oryginalną kreację. No, rzekłem —
przynajmniej Numa nie wyszła za Pompi-
usza, a bohater jak na bohatera przystało
wytrzymał, rece (nóg nie widziałem), a 6-
ślej rękę z kwiatkiem od ukończenia. Wyglą-
dało to wcale efektownie.

Effektów w tym filmie zresztą nie brako-
wało. Niektóre były trochę „przechodzone”,
ale niektóre nie. Dobrym pomysłem było
wprowadzenie do filmu międzynarodowej
konferencji gospodarczej, z udziałem w ro-
dzaju paktu 4ch i opozycjonistów, ale nie
w rodzaju Polski. Jakaś Liberja, czy coś po-
dobnego.

„Nad program Pat dźwiękowy, Fox, oraz
Betty i Bimbo. (sk.)

„KRÓL CYGANÓW”

(PAN).

Dosyć melodyjna operetka z fabułą prze-
ciętą miłą, wykonawcami na poziomie nie-
co lepszej poprawności. Wszystko spoczywa
na głosie Josego Mojica (i), który (głos) jest
istotnie dużej klasy. Jeśli chodzi o pomysły
reżyserskie, to pewien wpływ Europy jest wi-
doczny, ale jeszcze bardzo daleko temu do
arcydzieł operetkowych Pommera, czy
Maya. Dźwiękowość jest bez zarzutu, tak
że ma się wrażenie pobytu w prawdziwym
teatrze śpiewnym. Poza Mojica, dobra jest
także obsada śpiewna męska, kobieca — słab-
sza. Groteskowe postacie poboczne — po-
prawnie zrobione.

Cała gromada nadprogramów, w tem ba-
rzo ładnie zrobiona reklama jednej z firm
samochodowych, częściowo krajowej, niedłu-
go prawiczkowicie polskiej. Dźwiękowo wy-
padło trochę gorzej (dyskie aktorów), reszta
bez większych wad. Poza tem niezły Fox i
Święto Morza, trochę spóźnione... (sk.)

NA WILEŃSKIM BRUKU

WYBUCH ZAPALNIKA.

Wczoraj w godzinach porannych 13-let-
ni Jan Tulecki zam. przy ul. Witkier-
skiej 88, znalazł w połu zapalnik od grana-
tu, który usiłował rozbić kamieniem.
Nastąpił wybuch, w czasie którego chło-
piec został ranny w pięciu miejscach.
Zawezwane pogotowie ratunkowe udzieli-
ło mu pierwszej pomocy. (c.)

ZAGINIECIE.

Wczoraj do policji Siedziej wpłynęło za-
meldowanie zaginięcia mieszkanca miasta
Wilna Edwarda Stenikiewicza. Stenikiewicz
przed trzema dniami wyszedł z domu
celu załatwienia kilku spraw osobistych i od
tego czasu zaginął.

Policja wszczęła poszukiwania. (c.)

PODRZUTEK.

Wczoraj wieczorem na klatce schodowej
domu Nr. 21 przy ul. W. Pohlanka, mies-
zanka tego domu Genia Gildafajnowna zna-
lazła podrzuconego chłopaka w wieku dwóch
tygodni. Przy podrzutek znalazłono kartkę
następującej treści: „Dziecko to jest żydow-
skie”. (c.)

KRADZIEŻ MIESZKANOWA.

Ubiegłej nocy niejawienemu narazie sprawy
przedstawił się 40-letni mieszkaniec p. Frejdy
Kozłowski przy ul. W. Pohlanka 15. I
skradł stamtąd garderobę oraz inne rzeczy
na ogólną sumę przeszło 500 zł.
W wyniku przeprowadzonego dochodze-
nia policja zatrzymała dwóch osobników po-
dejrzanych o dokonanie wspomnianej kra-
dzieży. (c.)

Z Legionu Młodych.

WIZYTA KOMENDY L. M. U. PEOWIAKÓW.

W dniu 14 września br. Komenda L. M.
in corpore złożyła wizytę koleżeńską Zarzą-
dowi Peowiaków, podczas której omawiano
szczegóły wzajemnej i rzeczowej wspólna-
cy.

ODPRAWA KOMENDANTÓW L. M.

W dniu 14 bm. odbyła się odprawa Ko-
mendantów Obw. L. M. na której poruszano
sprawy gospodarcze — organizacyjne, aka-
demickie, szkolne i Pożyczki Narodowej.

DELEGACI L. M. U. PREZYDENTA MIASTA.

W dniu 15 bm. udaje się do Pana Prezy-
denta Miasta delegacja L. M. w składzie leg.
Rakowskiego i W. Małca w spr. otwarcia Za-
wodowej Szkoły Dokszałającej zlikwidowa-
nej przez Magistrat m. Wilna, a której brak
daje się dotkliwie odczuwać wśród warstw
rzemieślniczych i robotniczych naszego mia-
sta.

BIURO INFORMACYJNE

DLA NOWOWSTĘPUJĄCYCH.

Przy Okręgu L. M. zostało utworzone
Biuro Informacyjne dla nowostępujących na

CAŁY ŚWIAT CYWILIZOWANY POCAŁUNKEM PRZED LUSTREM PAN

wstrząśnięty jest epokowym, genialnym tworem Fedora p.t.:
Rzadko sztuka zyskuje tak kolosalne zwycięstwo i cieszy się tak wielką popularnością!

HELIOS

Artyści odznaczono Złotym Medalem. Zarzucają królowa ekranów Norma Shearer w ramionach Fre-
drica Marcha (Mr. Jakyl i Dr. Hyde) w najpiękniejszym filmie mitym, jak i kiedykolwiek wyprodukowa-
no. NAD PROGRAM: Najnowsze atrakcje.

PAN

Z powodu wysokiej wartości artystycznej film dla młodzieży dozwolony.

CASINO

Revelacyjna atrakcja filmowa! Co na czynić? O czym wpraw myśleć? Dla młodzieży dozwolony.

„6 godzin życia”
Nowy ciekawy problem. O palmę pierwszeństwa walczyć w grze. Nad program: Dodatek rysunk. Flejszera oraz Paia

Warner Baxter, Mirjam Jordam i John Boles.

DŹWIĘKOWE KINO

„ROXY”

Banda wesołków ZULA POGORZELSKA, ADOLF DYMŚA, KONRAD TOM, FERTNER i in. w bezprze-
stnie najpiękniejszej polskiej komedii p. t. „ROMEO I JULCJA”
Oryginalna treść. NAD PROGRAM: Tygodnik FOXa i niszczące książki przez studentów niemieckich.
Początek seansów o godz.: 4, 6, 8 i 10, 20. Ceny popularne.

Rejestr Handlowy.

Do Rejestru Handlowego, Dział A, Sądu
Okręgowego w Wilnie wciągnięto nastę-
pujące wpisy:

W dniu 26.V. 1933 r.

1410. II. Firma: „Sele Wolf”. Przedsiębiorstwo
zostało zlikwidowane i wykreślono z rejestru.
1023—VI.

10968. II. Firma: „Estryn Owsiej”. Właściciel
przedsiębiorstwa Awsej Estryn zmarł. Czynności
przedsiębiorstwa zostały zawieszone.
1028—VI.

W dniu 14.VII. 1933 r.

11576. II. Firma: „Jakobson Maurycy”. Siedziba
przedsiębiorstwa została przeniesiona na ul. Żeli-
gowskiego 5—45 w Wilnie.
1050—VI.

10874. II. Firma: „Nejstadi Filip”. Firma obec-
nie brzm.: „Mickiewicz”. Siedziba w Dziśnie
przy ul. Mickiewicza 4. Właścicielem obecnie jest
Abram Zelwinski zam. w Dziśnie przy ul. Mickiewi-
cza 4. Zatwierdzenie decyzji Sądu Okręgowego w Wil-
nie I Wydziału Cywilnego z dnia 4 maja 1932 r.
w prawach spadkowych po zmarłym Filipie Nejstadi-
cie spadkobiercy Mojżesz Nejstadi, Zofia Pumpia-
ska i Mirjam Imberowa sprzedali oddzielnie apte-
kę na własność Abrama Zelwiskiego na mocy zby-
cia zeznanego przed Severynem Bohuszewiczem No-
tariuszem w Wilnie dnia 1 czerwca 1933 r. za Nr. 1704.
1051—VI.

W dniu 3.VII. 1933 r.

13290. II. Firma: „Sztuka Wileńska — Rywa
Bender”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i wy-
kreślono z rejestru.
1052—VI.

W dniu 19.VI. 1933 r.

13445. I. Firma: „Piotr Łopuszyński i S-ka —
Spółka firmowa”. Wykonywanie robót budowlanych,
elektrotechnicznych oraz instalacji wodociągowych,
kanalizacyjnych i centralnego ogrzewania. Siedziba w
Wilnie przy ul. Brokiew 6. Wspólnikami zam. w Wil-
nie, Piotr Łopuszyński przy ul. Makowej 6—25 i Moj-
żesz Węgrzyn przy ul. Żeligowskiego 5—23. Spółka
firmowa zawarła na mocy umowy z dnia 16 maja
1933 r. na czas nieograniczony. Zarząd należy do oby-
dwóch wspólników. Wszelkiego rodzaju zobowiązania
akty notarialne i hipoteczne, weksle, czek, indosy

Podjął pieniądze, których nie wkładał.

Pelcja Siedza wszczęła poszukiwania
za niejakim Piotrem Szymańskim z Wilna,
który w oszukiwany sposób podjął z PKO.
90 zł.

Szymański posiadając dwie książeczki
wkładowe PKO., na których miał po jednym
złoty dopisał na jednej z książeczek do
jedynki 20 i w ten sposób „wzbogacił się”
nagle o 119 zł.

Z książeczką tą udał się do Podbrozia,
gdzie zdołał otrzymać w miejscowym urzę-
dzie pocztowym 90 zł.

Wobec tego, iż zachodzi przypuszczenie,
że Szymański spróbował przeprowadzić taką
samo kombinację i ze swoją drugą książecz-
ką, pelcja wysłała za nim listy gończe ce-
lem niezakończonych ujęcia i zapobieżenia dal-
szym oszukiwaniom machinacjom.

Narazie Szymańskiego nie zdołano za-
trzymać. Dalsze dochodzenie w toku. (c.)

DOBRE WYCHOWANIE

— Co, co pan mówi? Ja mam być oszu-
stem, łobuzem, łotrem, ach, pan sam jesteś...

— Co?

— Proszę bardzo, niech pani nie wyla-
cza, rozmawiamy w dalszym ciągu!

Wkrótce w kinie

„6 godzin życia”

Nowy ciekawy problem. O palmę pierwszeństwa walczyć w grze. Nad program: Dodatek rysunk. Flejszera oraz Paia

Warner Baxter, Mirjam Jordam i John Boles.

„ROMEO I JULCJA”

Salwy śmiechu. Piękne melodie.

Początek seansów o godz.: 4, 6, 8 i 10, 20. Ceny popularne.

NAUCZYCIEL TAŃCÓW

M. FROST

powrócił i przeprowadził się na ulicę
Mickiewicza 22.

Zapisy uczniów i uczennic od godziny 10 — 20.

BAR pod Wilkiem

Mickiewicza 33.

Wydać: śniadania, obia-
dy, kolacje. Zdrowe sma-
żone i obfite. Ceny zio-
kie. Abonament obiado-
wy 25 zł. — GABINETY

Sześć - pokojowe

wyszukiwanie z wszelkimi
wygodami do wynajęcia
Zygmunta 20. Wia-
d. u dozorcy.

OGŁOSZENIA

do Kurjera Wileńskiego

PRZYJMUJE
na najbardziej
dogodnych warunkach
ADMINISTRACJA
„Kurjera Wileńskiego”
UL. BISKUPIA 4

Wileńska 3 tel. 587.
od godz. 8—1 i 4—6

Wannę

emalowaną używaną w
dobrym stanie poszukuje.
Niemiecka 23 m. 6.

Młody

w bardzo
ciężkich
runkach poszukuje jakiej-
kolwiek pracy. Posiada
belgijski dyplom szol-
meński, może udzielić ko-
repetycji. Adres: Admin.
„Kurj. Wil.” pod „młody”.

Wanę

emalowaną używaną w
dobrym stanie poszukuje.
Niemiecka 23 m. 6.

OGŁOSZENIA

do Kurjera Wileńskiego

PRZYJMUJE
na najbardziej
dogodnych warunkach
ADMINISTRACJA
„Kurjera Wileńskiego”
UL. BISKUPIA 4

Wileńska 3 tel. 587.
od godz. 8—1 i 4—6

Wannę

emalowaną używaną w
dobrym stanie poszukuje.
Niemiecka 23 m. 6.

Młody

w bardzo
ciężkich
runkach poszukuje jakiej-
kolwiek pracy. Posiada
belgijski dyplom szol-
meński, może udzielić ko-
repetycji. Adres: Admin.
„Kurj. Wil.” pod „młody”.

Wanę

emalowaną używaną w
dobrym stanie poszukuje.
Niemiecka 23 m. 6.

OGŁOSZENIA

do Kurjera Wileńskiego

PRZYJMUJE
na najbardziej
dogodnych warunkach
ADMINISTRACJA
„Kurjera Wileńskiego”
UL. BISKUPIA 4

Wileńska 3 tel. 587.
od godz. 8—1 i 4—6

Wannę

emalowaną używaną w
dobrym stanie poszukuje.
Niemiecka 23 m. 6.

Młody

w bardzo
ciężkich
runkach poszukuje jakiej-
kolwiek pracy. Posiada
belgijski dyplom szol-
meński, może udzielić ko-
repetycji. Adres: Admin.
„Kurj. Wil.” pod „młody”.

Wanę

emalowaną używaną w
dobrym stanie poszukuje.
Niemiecka 23 m. 6.

OGŁOSZENIA

do Kurjera Wileńskiego

PRZYJMUJE
na najbardziej
dogodnych warunkach
ADMINISTRACJA
„Kurjera Wileńskiego”
UL. BISKUPIA 4

Wileńska 3 tel. 587.
od godz. 8—1 i 4—6